2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ VINH THANH

    Số: 29/TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Vinh Thanh, ngày 07 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
   Về việc đăng ký đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng lao động

Kính gửi: Trưởng các thôn.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Thông báo số 105/TB-UBND ngày 04/04/2022 của UBND huyện Phú Vang về kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp triển khai công tác đào tạo nghề và đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp động.
Nhằm tạo điều kiện cho người lao động có thể tiếp cận được với các thị trường xuất khẩu lao động như Nhật Bản, Hàn quốc, Canada …. UBND huyện Phú Vang phối hợp với Công ty TNHH đầu tư hợp tác quốc tế Daystar tổ chức buổi hội thảo đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài có hợp đồng lao động.
Vậy UBND xã thông báo cho các lao động trong độ tuổi có nhu cầu đi xuất khẩu lao động liên hệ bà Nguyễn Thị Hằng công chức Văn hoá – Xã hội để đăng ký./.

	Nơi nhận:
- Các ban ngành, đoàn thể liên quan;
- Trưởng các thôn;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Phú